
1 

DIRECTUM-25360-1142921  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 17.11.2021 №  1914/21- 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

18.08.2021 №1347/13-01  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов 

от 18.08.2021 №1347/13-01 «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

городской округ Чехов, улица Юбилейная, вблизи д.51; улица Ильича, 

вблизи д. 35; Симферопольское шоссе, вблизи д. 2; д. Волосово, ул. 

Березовая, вблизи д. 1; с. Молоди, территория «старое Молодинское 

кладбище»; жилищно-дачный поселок «Молодые дубки»; с. п. 

Стремиловское, д. Маслово-Жуково; д. Дубна; с. Шарапово; д. Хлевино; д. 

Костомарово; с. Молоди; д. Дмитровка» слова «в срок до 30.10.2021» 

заменить словами «в срок до 31.12.2021».  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. в течение 

семи дней со для издания настоящего постановления обеспечить 

опубликование настоящего постановления в средствах массовой 

 



2 

DIRECTUM-25360-1142921  

информации, а также разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                    

Шереметьева В.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                    Г.И. Артамонов 


